Об участии муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан в проекте поддержки местных инициатив

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан

от 19 апреля 2017 года №168 «О реализации на территории Республики

Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных

на местных инициативах», в целях содействия решения вопросов местного

значения, вовлечение населения в процессы местного самоуправления Совет

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Принять участие в проекте поддержки местных инициатив и направить на

конкурс следующие проекты:

- Замена кровли крыши сельского клуба с.Каран;

- Капитальный ремонт фойе СДК с.Подгорное;

- Капитальный ремонт сельского клуба д. Багдашкино.

2. Сельскому поселению Мраковский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан, как населенному пункту с

численностью населения более 5000 (пяти тысяч) человек принять участие в

конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры,

основанных на местных инициативах, на территории городских округов

Республики Башкортостан.

3. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании

Администрации муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан.

Глава муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан

А.Р. Булгаиров

№ 455

«16» декабря 2019 года

с. Мраково

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ